
1-

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo: 29062017

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený podle 5 2586 a násl' zákona č' 89/20t2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zá kon ík).

sMLUVNí STRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 601-08631

DlČ: CZ60].08631
bankovní spojení; ČsoB, a.s.

č" účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 41.1.

fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela _ vedoucítechnicko-investĺčního
oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepĺsovat;

lng" Mliloslav Chaloupka

2/ Zhotovitel: KOVIG K+P, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Labská 37, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána vobchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 16459
zastoupena: Péter Vígh
lČo: Ż594342L
DlČ: CZ25943421'
bankovníspojení: ČSog,a,s.,Pardubice
číslo účtu: Ż08284313/0300
telefon: +420 777 1-82 084
e-mail; peter.vigh@seznam.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat
Péter VĘh

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Péter VĘh

obě smluvnístrany se dohodly na doplněníSmlouvy o dílo č. Ż9062017 uzavřené mezi Vodovody a

kanalizace Pardubice, a. s. a KoVlG K+P, s.r.o. dne 29,6'2ot7 následovně:



pŘrouĚr sMLoUVY

L/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečís odbornou péčídílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za
podmĺnek stanovených touto smlouvou. (dále také jako,,dílo" nebo,,stavba"). Zhotovitel se dále
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva kdílu za podmínek dále uvedených vtéto
smlouvě, nenĹli objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci'

2lDílem se pro účely této smlouvy rozumívýměna kanalizace v ulici Mladých v Pardubicích od šachty
Šz po Šo a od Šz po Š1o, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentacĺ
zčervna 20L7, vypracované společnostĺ VK PRoJEKT, spol. s r.o., zodpovědný projektant: Ladislav
Konvalina. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržeI zhotovitel před podpisem této smlouvy,
což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem se rozumí rovněž provedeníveškeré kompletní
přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a dokumentace k prokázání
řádné funkce díla'

3/ Zdůvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedoi'ozumění smluvní sirany výslovně
uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:

. provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve
studních,

o zaŕízení staveniště,
r obstarání zařhení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
o zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými čSN,
. revize dokladu]ící funkčnost zaYiení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č.

22l1'997 Sb, ĺ'l l'echnickýcľl pclžaĺjavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy
o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,
r zajištění zvláštního užívání komunikací vsouladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,
. provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
o provedenízkoušek hutněnízásypových Vrstev a pláně pod konstrukčnímivrstvamĺ komunĺkací,
o zajĺštěnípráv k používánípatentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,
o činnost odpovědného geodeta,
. zpracovánía dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexníodzkoušení, uvedenído provozu,
. dodávku prvních provozních náplnído technologie,
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
o obstarání veškerých dalších prací soÚvisejících se zhotovením díla.

4l Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů
a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro
vydání ko|audačního souhlasu,

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla
a jeho uvedením do trvalého užívánía to zejména:
. vytýčení a ochrana všech podzemních zaŕízení v zájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
o zajištěnÍvstupů na pozemky nutných pro provedení díla
o projednání dočasných záborů ploch mezideponiÍ a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

proveclení clíla včetně ťlhracly poplatků



. zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zaŕízení staveniště
o kompletační činnosti zhotovĺtele

pŘrouĚľ DoDATKU

Výše uvedené strany se dohodly na tomto znění dodatku č. L k soD 29062017

Změnový list č" ]':

o Prodloužení vodovodu d 225 v délce 41m viz zpracovaná PD společností VK PRoJEKT, spol
s. r.o.

Změnový list č. 2:

o Zaústění obou částí kanalizace do kanalizace stávajÍcí včetně zhotovení revizních šachet
o Zhotoveníneočekávaných přípojů k čp 3L0, ].82, MŠ, a 2 ks uličních vpustís napojením na

stoku
e Sanace 2 ks stávajících šachet na základě požadavku provozovatele

Článek lV' CENA DĺLA bod 1'l se měnítakto

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlĺvů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Původní cena díla bez DPH
Změnový list č. ].
Změnový list č. 2

4 369 982,00,-
+ 534 582,71,,-
+ 233 870,69,-

Cena celkem bez DPH 5 138 435,40,-

Cena díla se měnís ohledem na nové skutečnosti zjištěné na stavbě na základě změnových listů.

ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž sI objednatel ponechá 2 vyhotovení a zbývající po

potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele.

V Pardubicích dne ,ł" /a. p ,? V Pardubicích dne J?, r'a ź-ł: .n'y

Za objednatele Za zhotovitele:

a kanalizace Pardubice, a.s. KOVIG P, s. r.o

hlng. Josef Fedák

1'd}}í'-." -: '':ĺ "; 
:. .'-'ĺ .'_ :-ľ Á F_'' ł' -' "' 'i.'l"../d{**i'" l;.ii.l ;' :',':r -

1i';:l.;l' ','';.l ,.',ĺ, i.] , ,iĺii;.,ĺ;icľIL ^t: l- .l:,,I,ti. (,!:?t.,\,..,1
Cli ĺ.' ; l. ii', 

".l 
;'' il, ł. , ' ;,.., iiJi ' ,

^ ,i;1.

Ť

Péter V

Dlč: CZ2i|aą121





@ ĺaWG K+P
s.r.o

R[ALlzÁcE VoBoVouŮ, xłľłt_lzlcĺ l sĺNĺcr

,,Pardubice, ul. Mladých - kanalizace"
Prodlouženĺ vodovodu

Změnový list č.: 1

část stavby dotčená změnou: 759-1-01 - l0 01 - Kanalizace
759-1-02 - lO 01 - Kanalizace

stoka 1 od Š7 do Š9
stoka 2 oo Šz oo Šĺo

Projekční zpracování změny: ANO
Popis změny:

1") Prodloužení vodovodu d 225 v délce 41m viz zpracovaná PD společností VK PRQJEKT,
spols.r.o"

ohodnocení změny 534 582,7L

ohodnocení změny (slovy): Pětsettřicetčtyřitĺsíce pětsetosmdesátdva ko ru n/
sedmdesátjedna haléřů

Vliv změny na termín dokončení: nementse

Za investora: VaK Pardubice a.s

Podpis

Datum

Za zhotovitele: KOVIG K+P, s.r,o

Podpis:

Datum

(

.-I

1.' 'í
Ę

ĺns. Míĺosĺav CÍla lou;:ĺł ll
Jungmannova 936, S39 0i Hlinsko
lČ: 61992381 DlC: CZ551211 5

Teĺ'r 602 Í24š 112





@ lG,trG K+P
9.r.o.

REALlzAcE vooovooŮ, xłľltIzłcĺ l sĺHlce

íng. Miĺosĺav CÍraĺou
J-ungmannova 936, S39 01 Hi
lC; 61992381 DlČ: Cz551211

Tel.r 6S2 Z4g ttz

,,Pardubice, ul. MIadých - kanalizace"

Změnový list č.: 2

část stavby dotčená změnou: 759-1-01 - rO 0'l
759-1-02. t0 01

Kanalizace
Kanatizace

stoka 1

stoka 2
od Šz
od Šz

Šgdo
oo Šĺo

Projekční zpracování změny: ANO
Popis změny:

1) Zaústění obou částí kanalizace do kanalizace stávající včetně zhotovení revizních
šachet

2) Zhotovení neočekávaných přípojů k čp 310, L82, MŠ, a 2 ks uličních vpustí
s napojením na stoku

3) Sanace 2 ks stávajících šachet na základě požadavku provozovatete

ohodnocení změny 233 870,69

ohodnocení změny (slovy): Dvěstětřicettřitisíceosmsetsed mdesát korun/
šedesátdevět haléřů

Vliv změny na termín dokončení: nementse

Za investora: VaK Pardubice a.s

Podpis

Datum:

Za zhotovitele: KOVIG K+P, s.r.o.

Podpis

21, Đlč: cz25s4342íDatum:

L.

gł
5?'t (je

lČu; zs




		2017-11-15T08:29:50+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




